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تیم فوتبال استقلال در حالی به کار خود در فصل جاری ادامه می دهد که 
حواشی مرتبط با نیمکت و بازی های این تیم به صورت مستمر و همانند 
سال های گذشته ادامه داشته و مثل فصل قبل در زمان سرمربیگری ساپینتوی 
پرتغالی که به بداخلاقی و بی اعصابی معروف بود، بعضا این ماجراها در 
فصل جاری هم ادامه پیدا کرده تا این موضوع این ابهام را ایجاد کند که چرا 
بیشتر اتفاقات فوتبالی و غیرفوتبالی باید نصیب این باشگاه پرطرفدار پایتخت 
شود. بر همین اساس و در خصوص این اتفاقات با بیژن طاهری، مدیر فصل 
گذشته استقلال و یکی از افرادی که سال گذشته از نزدیک با این مسائل دست 
و پنجه نرم کرده به گفت و گو پرداخته و درباره سایر مسائل هم از وی سوالاتی 

را پرسیدم که متن گفت و گوی وی با »فرهیختگان« را در ادامه می خوانید. 

از حضورتان در مراسم افتتاحیه جام یونس شکوری که به عنوان نماینده پیشکسوتان 
فوتبال ایران در حضور وزیر ورزش به سخنرانی پرداختید، گفت وگو را آغاز کنیم. فلسفه 

برگزاری این رقابت ها را چطور ارزیابی می کنید؟ 
همه جا گفته اند که یک فوتبالیســـت دو بار می میرد. یک بار وقتی که از فوتبال 
خداحافظی می کند و یک بار هم وقتی که مرگ واقعی به سراغش می آید. شاید از 
جمع ما، معدود افرادی در قالب های مختلف دوباره به فوتبال برگردند اما عمده 
پیشکسوتان فوتبال بعد از خداحافظی فراموش می شوند و حالا این گردهمایی و 
رقابت باعث می شود تا آنها دوباره کنار همدیگر جمع شده و دوباره بعد از سال ها 
نام شان بر سر زبان ها بیفتد. جام یونس شکوری 26 سال پیاپی است که با همین 
هدف در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار می شود. در این بین خیلی ها هستند که 

برای جمع شدن پیشکسوتان فوتبال زحمات زیادی را متقبل می شوند. 

با مرحوم یونس شکوری چقدر آشنایی داشتید و اصولا چرا این رقابت ها به نام این 
مرحوم برگزار می شود؟ 

من افتخار آشنایی با ایشان را کمتر داشته ام اما تا جایی که از اخلاق و خصوصیات 
او شنیده ام گویا یک فوتبالیست معمولی بوده اما از لحاظ خصوصیات اخلاقی 
انسان خوب و وارسته ای بوده است. تا جایی که شنیده ام اگر در گذشته کسی 
مشـــکلی پیدا می کرد، مرحوم شـــکوری بدون آنکه نام و نشانی از وی باقی بماند 
گاه باشـــد مشـــکلات  و یا اینکه بخواهد کســـی از ماجراهایی که وجود داشـــته، آ
افراد را حل می کرده است. کسی هم از این مسائل خبر نداشته. تا زمانی که فوت 

می کند، برای او و به یادبودش هر سال این گردهمایی برگزار می شود. برگزاری این 
تورنمنت نشان می دهد که نقش اخلاق در فوتبال چقدر برجسته و مهم است و 
اگر در این رشته ورزشی اخلاقمدار باشید حداقل نام تان برای همیشه در اذهان 

و خاطرات، باقی می ماند. 

از فدراسیون فوتبال چه کسی در مراسم افتتاحیه حضور داشت؟ 
تا جایی که من دیدم کسی از فدراسیون حضور نداشت! 

از بین همه پیشکسوتان فوتبال ایران چه آنهایی که درگذشته اند چه آنهایی که زنده 
هستند، جای چه کسی بیشتر از همه در این مراسم خالی بود؟ 

قطعا ناصر حجازی. اتفاقا عکســـش هم در آنجا بود و حاضران به یاد این چهره 
برایش فاتحه ای را خوانده و همگی به یادش بودیم. او برای این کار ها همیشه قدم 
برمی داشت. اگر احساس می کرد جایی با آمدنش می تواند مشکلی را حل کند 
حتما می آمد چون بارها و بارها این کارها را در زمان حیاتش می کرد. مطمئن باشید 
اگر زنده بود حتما به این مراسم می آمد و مثل مالکی یا منصور رشیدی حتما درون 
دروازه هم می ایستاد. اینهایی که گفتم هم همگی آمدند و بازی هم کردند. اتفاقا 

من هم بازی کردم و یک گل هم زدم. 

نتایج استقلال و بازی های این تیم را پیگیری می کنید؟ 
نتایج را پیگیری می کنم اما بیشتر خلاصه بازی ها را می بینم. اینکه بنشینم و بازی 

را به صورت زنده ببینم، اینطور نیست. 

چرا؟ از استقلال دلخور هستید؟ 
! چرا باید دلخور باشـــم؟ مگر اســـتقلال  خیـــر

ارث پدری ام بوده اســـت؟ حالا که نیستم 
نمی خواهـــم آن استرســـی که وجود 

دارد را دوبـــاره متحمل شـــوم. 

طی این سال ها برای استقلال و در کنار این تیم حرص و جوش زیادی خوردم و 
واقعا به یک آرامشی نیاز دارم. یا در زمان بازی ها بیشتر تلویزیون خاموش است 
یا با همسرم به پارک پردیسان می رویم و آنجا با هم قدم می زنیم تا بازی تمام شود 
و دوباره به خانه برگردیم. اینکه دوباره درگیر نتایج و اتفاقات بازی ها بشوم، واقعا 

دیگر از لحاظ روحی نمی کشم. 

حواشی برای نیمکت استقلال باز هم مانند سال گذشته به اوج خود رسیده است. به 
عنوان کسی که از نزدیک سال گذشته با استقلال کار کردید، این حواشی و مشکلات 

را چطور ارزیابی می کنید؟ 
همه این حواشی و مشکلات به قول خودتان پارسال هم بود. هر دفعه یک اتفاق 
می افتاد و به یک شکلی انعکاس پیدا می کرد. پارسال می گفتند ساپینتو فلان و 
بهمان اســـت و اتفاقات را به اخلاق او ربط می دادند. اما چون امســـال بازی ها و 
اخبار را زیاد دنبال نمی کنم نمی توانم در خصوص اتفاقاتی که در جریان رقابت های 

فصل جاری رخ می دهد با جزئیات حرفی بزنم. 

هواداران اســـتقلال اذعان دارند که این مســـائل و حواشی فقط برای این تیم است و 
سایر نیمکت ها عاری از خطا و اشتباه یا حاشیه های این شکلی هستند. واقعا این 
طور است یا چون استقلال اسم بزرگی دارد، مشکلات و اخبار حاشیه ای این تیم در 

هر بازی رسانه ای می شود؟ 
قطعا این کارها و حاشیه ها فقط برای استقلال است. در هر صورت 
ایـــن تیم اســـم بزرگـــی دارد و این اتفاقات هم طبیعی به شـــمار 
می رود. به طور مثال یک چهره مطرح استقلالی حتی وقتی با 
اطلاع رسانی قبلی به مشهد می رود کسی برای او جمع نمی شود 
اما کافیست بگویید فلان روز تیم استقلال به مشهد 
می رود. از 5 ساعت زودتر به خاطر اسم این تیم 
مردم جمع می شوند. بنابراین اسم استقلال 
بزرگ است و هر کسی هم می خواهد در هر 

زمانی در این تیم باشد. اسم استقلال است که به بقیه ارزش و بها می دهد و کسی 
نمی تواند مدعی شود که به خاطر من اسم استقلال بزرگ و ارزشمند شده است. 

نسبت به بازیکنانی که امسال رقم قرارداد خود را کم کرده اند، دو دیدگاه وجود دارد. 
یک عده معتقدند که اصلا این رقم ها حق این افراد نیست و برخی می گویند آن ها 
کار بزرگی کردند که با تخفیف به باشگاه، باعث شدند تا قانون سقف بودجه رعایت 

شده تا برای این تیم در فصل جاری مشکلی پیش نیاید. 
به نظرم این بچه ها کار بزرگی کردند. فوتبال و به طور کلی ورزش حرفه ای و قهرمانی 
پول سلامت آدم هاست. این پول هم پول خون بازیکنان استقلال است که از بخشی 
از آن گذشتند. پیشکسوتان را ببینید که بعد از خداحافظی چه اوضاعی دارند. 
هیچ کدام زانو ندارند و به سختی راه می روند. اما یک کارمند بعد از 30 سال هنوز 
می تواند راه رفته و از پله بالا برود. ولی یک ورزشکار پس از 10 سال از بازنشستگی 
نه زانو دارد و نه گردن و به خاطر فشاری که در زمان بازی به او وارد شده است به 
هزار درد و بیماری، مبتلا می شود. فوتبال ورزش بسیار سنگینی است و به همین 

دلیل بچه های استقلال کار بزرگی کردند که از حق خود گذشتند. 

شما هم هنوز از باشگاه طلب دارید؟ 
یک مقدار باقی مانده اما در این خصوص مشکلی وجود ندارد. 

با ساپینتو در ارتباط هستید؟ 
گاهی یک پیامی در حد احوالپرسی با هم رد و بدل می کنیم. با شفر هم هنوز در 

ارتباط هستیم. 

خود شما بیشتر با کدام یک در ارتباط بودید؟ 
در کل شـــفر آدم آرام تری بود. ضمن اینکه در زمان شـــفر من مربی بودم و او از من 
نظر فنی می خواست اما در زمان ساپینتو به عنوان مدیر تیم حتی در جلسات 

فنی هم شرکت نمی کردم. 

با این وضعیت، اگر دعوت به همکاری شوید حاضرید دوباره با استقلال همکاری 
کنید؟ 

یم. نه اســـتخدام جایی هســـتیم و نه  شـــغل ما همین اســـت. کار دیگری ندار
گر می خواســـتیم به سر کار  ی می کردیم و ا یم. زمانی که ما باز بازنشســـتگی دار
یـــم بایـــد فوتبال را رها می کردیم. آن زمان شـــرایط با حالا خیلی فرق می کرد  برو
و کســـی هم فکر نمی کرد وضعیت امروز پیش بیاید. شـــغل ما همین اســـت و 

گر پیشنهادی بشود چرا که نه!  ا

بیژنطاهریدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:پارسالهماینماجراهابودوبهاخلاقساپینتوربطشمیدادند

قراردادی که استقلالی ها از آن گذشتند پول خون شان بود!
کارمفوتبالاست،چرابایدازاستقلالدلخورباشم؟ زمانبازیهابهپارکمیروموقدممیزنم! جایحجازیدرجامیونسشکوریخالیاست

ساپینتو:استقلالپرداختینداشت

حق داشتیم شکایت کنیم
یکاردو ســـاپینتوی پرتغالی خبر داده و در این خصوص اعلام کردیم براســـاس شکایت  روز گذشـــته در »فرهیختگان« از شـــکایت دســـتیاران ر
ی ماتا، دســـتیار باتجربه ســـرمربی فصل گذشـــته آبی ها این باشـــگاه به هرکدام  ، آنالیزور فصل گذشـــته اســـتقلال و همچنین رو ژائو لوئیس آبرئو
از این نفرات به پرداخت 9300 یورو به همراه 5 درصد جریمه تاخیر محکوم شـــده اســـت تا به واســـطه این دو شـــکایت و تا زمان تسویه حســـاب، 
پنجره استقلال دوباره بسته شود. بر همین اساس نیز یکی دیگر از پرونده های خارجی باشگاه استقلال که هنوز تعیین تکلیف نشده به خود 
ساپینتو مربوط می شود که باشگاه ایرانی به پرداخت حدود 300 هزار یورو به این چهره محکوم شده و طبق شنیده ها این پرونده فعلا به دادگاه 
یکاردو ساپینتو در گفت وگویی  ی از باشگاه استقلال، ر یافتی و عالی ورزش ارجاع شده است.  در این خصوص و اعلام آخرین وضعیت در
ی با ما به هیچ کس پرداختی نداشـــته اســـت. آنها باید طبق  کوتاه با خبرنگار »فرهیختگان« اظهار داشـــت: »باشـــگاه اســـتقلال از بعد از همکار
ی ادامه داد: »باشـــگاه  تعهـــدات خـــود در ایـــن مـــدت مابقـــی قرارداد ما را پرداخت می کردند که در این مدت این امر صورت نگرفته اســـت.« و
اســـتقلال تا قبل از شـــکایت، زمان کافی برای تسویه حســـاب و پرداختی به من و دســـتیارانم را داشـــت اما بعد از اینکه این کار محقق نشـــد این 

یافت بقیه مطالبات مان از این باشگاه به فیفا شکایت کنیم.«  حق برای ما محفوظ بود که برای در
بـه گـزارش »فرهیختـگان«، دربـاره دسـتیاران سـاپینتو برخـی رسـانه ها مدعـی شـدند کـه باشـگاه اسـتقلال مطالبـات مربیـان خارجـی فصـل 
( کـه جمعـا حـدود 41 هـزار یـورو می شـود را بـه حسـاب ارائه شـده واریـز کـرده و بـه نظـر می  رسـد پـس  گذشـته ایـن باشـگاه )بـه اضافـه مربـی بدنسـاز
از پشـت سـر گذاشـته شـدن ضوابـط بانکـی، ایـن پـول طـی روزهـای آینـده در اختیـار آنهـا قـرار خواهـد گرفـت.« همچنیـن دربـاره سـاپینتو نیـز 
چنـدی پیـش بـه ایـن نکتـه اشـاره کردیـم کـه باشـگاه اسـتقلال قصـد دارد بـا بـردن پرونـده ایـن سـرمربی بـه دادگاه عالـی ورزش )CAS( زمان خریده 
ی محسـوب نشـده و زمـان بیشـتری بـرای  تـا ددلایـن موعـد پرداختـی بـه سـرمربی پرتغالـی در بـازه زمانـی صـدور مجـوز حرفـه ای بـرای فصـل جـار
تامیـن منابـع مالـی از سـوی باشـگاه اسـتقلال صـورت بگیـرد. بـا ایـن حسـاب بـه نظـر می رسـد اسـتقلالی ها چنـد مـاه دیگـر بـرای تسویه حسـاب 

بـا سـاپینتو فرصـت خواهنـد داشـت. 

راهکارعجیبپرسپولیسبرایرسیدنبهپولش

کار پریرا به شکایت کشید تا با فیفا تسویه کند
باشگاه پرسپولیس چند سالی است که به واسطه داشتن ملی پوشان زیاد در جام جهانی از فیفا طلبکار است اما با وجود اینکه راه های مختلفی را 
برای رسیدن به طلبش با وجود کمک های فدراسیون امتحان کرده نتوانسته به پولش برسد، حتی در دوره مدیریت مهدی رسول پناه، جعفر سمیعی و 
مجید صدری در باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی شد تا طلب مربیانی چون برانکو ایوانکوویچ و گابریل کالدرون را از طریق فیفا پرداخت کنند که موفق 
نبودند. اما در دوره مدیریت رضا درویش و با همکاری فدراسیون فوتبال درنهایت فیفا پذیرفت که طلب شاکیان فدراسیون و پرسپولیس را از حساب 
آنها پرداخت کند. اتفاقی که درمورد ویلموتس رخ داد که البته او هنوز در این مورد با فدراسیون درگیر است. باشگاه پرسپولیس قسط آخر رادوشویچ 
به اضافه جریمه 200 هزار دلار اخیر را از حسابش در فیفا داده و قصد داشت که طلب 143 هزار دلار پریرا هم از این طریق بدهد که فیفا قبول نکرد. در 
همین راستا باشگاه پرسپولیس صبر کرد تا پریرا هم به فیفا شکایت کرده و وقتی حکم گرفت آن وقت از فیفا بخواهد طلب او را هم از حسابش بدهد!

برنامهاستقلالبهپیکاننخورد

شاگردان عنایتی شنبه با هوادار بازی می کنند
در تعطیـــلات رقابت هـــای لیـــگ برتـــر تا هفته دوازدهم این رقابت ها و در فاصله دوهفته ای ایجادشـــده برخی تیم ها از جمله پیکانی ها تصمیم به 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی گرفته تا به این ترتیب بازیکنان تیم خودروساز از شرایط و فرم مسابقه خارج نشوند. این در حالی است که شنیده می شد 
با پیشنهاد عنایتی به استقلالی ها قرار است این دو تیم فردا جمعه در دیداری تدارکاتی به مصاف یکدیگر بروند که طبق شنیده ها به خاطر عدم 
تطابق برنامه های دو تیم؛ برگزاری این دیدار منتفی شده و به این ترتیب شاگردان عنایتی شنبه آینده در دیداری دوستانه با هوادار دیدار خواهند کرد. 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

ی سیســـتم: DENAتیپ: DENA+EF7TCAرنگ:  برگ ســـبز خودروسوار

مشکی متالیک )آبنوس( مدل: 1402به شماره انتظامی ایران 50  872 /م 87   

    153H0148117 : و شماره شاسی : NAAW61HU9PE020261   و شماره موتور

بـــه مالکیـــت  خانم ژاله بیک زاده به کد ملی 0049027956مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6535
Farhikhteghan_school

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان واحد تهران جنوب به شماره ثبت621180

  جلسه عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به شماره ثبت 621180 راس 

ساعت 14 بعدازظهر شنبه مورخ 1402/09/11 در محل آمفی تئاتر شهید 

)عج( دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب  کری مجتمع ولیعصر با

با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود 

با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت تعاونی راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانیده یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی 

نماینـــد. ضمنا به اطلاع می رســـاند به موجب مـــاده 19 آیین نامه نحوه 

کثر 3 رای  تشـــکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حدا

و هر شـــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 

یخ  کثر تا تار اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حدا

)عج( ســـاختمان شـــهید عماد  1402/09/11 بـــه آدرس مجتمع ولیعصر

مغنیـــه طبقـــه دوم حوزه عمرانـــی واحد مراجعه تا پس از احراز هویت و 

یافت دارند. تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را در

دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 

2- طرح و تصویب افزایش اعضا و سرمایه

3- طرح و تصویب عضویت در اتحادیه های مربوطه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

آگهی مزایده عمومی 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب در نظـــر دارد یـــک بـــاب مغـــازه  بـــه متـــراژ 
300مترمربـــع )ســـه بـــاب مغـــازه( بـــه آدرس: تهـــران، خیابـــان شـــریعتی، پایین تـــر 
ک 1051  را بـــرای اجـــاره بـــه  ی منطقـــه 3 – پـــلا از حســـینه ارشـــاد، مقابـــل شـــهردار
ی مزایـــده عمومـــی بـــه مـــدت  شـــرکت ها و صنـــوف واجـــد شـــرایط از طریـــق برگـــزار

گـــذار نمایـــد.  یـــک ســـال وا
شرایط مزایده:

یـــد اســـناد مزایـــده بـــه حســـاب شـــماره  یـــال بابـــت خر یـــز مبلـــغ 1/000/000 ر وار
ـــام دانشـــگاه  ـــه ن یـــز  213900172 ب ـــا شناســـه وار 0115860714009 بانـــک صـــادرات ب

آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب.
ی  گانـــه کـــه )الـــف( حـــاو کـــت جدا پیشـــنهاد واصل شـــده لزومـــا می بایســـت در دو پا
ــرکت در  ــپرده شـ ــن سـ ــنهاددهنده و همچنیـ ــه صلاحیـــت پیشـ ــوط بـ ــدارک مربـ مـ
ی قیمـــت پیشـــنهادی باشـــد و درصـــورت نقـــص  مزایـــده یـــا ضمانتنامـــه، )ب( حـــاو
ی خواهـــد شـــد. کـــت )ب( خـــوددار کـــت )الـــف( از بازگشـــایی پا مـــدارک لازم در پا

یـــز وجـــه و تحویـــل اســـناد تکمیل شـــده  یافـــت اســـناد مزایـــده، وار مـــدت زمـــان در
یـــخ چـــاپ ایـــن  کات دربســـته و مهـــر و موم شـــده از تار و پیشـــنهاد قیمـــت در پـــا
ی می باشـــد. ضمنـــا بـــه پیشـــنهادات مخـــدوش، مبهـــم  گهـــی بـــه مـــدت 10 روز کار آ

و فاقـــد ســـپرده بانکـــی ترتیـــب اثـــر داده نمی شـــود.
ســـاعات بازدیـــد از مغـــازه فـــوق از روز شـــنبه تـــا چهارشـــنبه از ســـاعت 8 صبـــح 

لغایـــت 15 می باشـــد.

ـــا رعایـــت مقـــررات  ـــا نفـــر اول ب ـــا زمـــان انعقـــاد قـــرارداد ب ســـپرده نفـــرات دوم و ســـوم ت
مربـــوط بـــه مزایـــده و مناقصـــات دانشـــگاه عـــودت نخواهـــد شـــد. چنانچـــه برنـــده 
مزایـــده حاضـــر بـــه انعقـــاد قـــرارداد نشـــود ســـپرده او بـــه نفـــع دانشـــگاه ضبـــط 

خواهـــد گردیـــد.
یافـــت اســـناد مزایـــده: خیابـــان کریم خان زنـــد، خیابـــان ایرانشـــهر شـــمالی،  محـــل در

ک 33، طبقـــه دوم، دفتـــر خدمـــات عمومـــی می باشـــد. ، پـــلا خیابـــان آذرشـــهر
ـــه آدرس: تهـــران  ی مـــدارک را پـــس از تکمیـــل نمـــودن ب کـــت مهرومـــوم شـــده حـــاو پا
ــهر  ــان آذرشـ ــمالی– نبـــش خیابـ ــهر شـ ــان ایرانشـ ــد - خیابـ ــان کریم خان زنـ – خیابـ
ک 233 - طبقـــه هشـــتم دبیرخانـــه محرمانـــه اداره کل حراســـت دانشـــگاه آزاد  – پـــلا

یافـــت نماینـــد. اســـلامی واحـــد تهـــران جنـــوب تحویـــل و رســـید در
یـــال بـــوده کـــه به صـــورت ضمانتنامـــه  مبلـــغ ســـپرده شـــرکت در مزایـــده 1/500/000/000 ر
یـــز به صـــورت وجـــه نقـــد بـــه حســـاب شـــماره 0115860714009 نـــزد بانـــک  بانکـــی یـــا وار
صـــادرات بـــا شناســـه واریـــز 213900172 بـــه نـــام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد تهـــران 

جنـــوب بـــه ضمیمـــه پیشـــنهاد بایـــد تســـلیم گـــردد.
گهـــی  دانشـــگاه در رد یـــا انتخـــاب هـــر یـــک از پیشـــنهادات اختیـــار تـــام داشـــته و هزینـــه آ
در دو روزنامـــه بـــر عهـــده برنـــده مزایـــده می باشـــد. ضمنـــا شـــرکت در مزایـــده و پیشـــنهاد 

دادن بـــه منزلـــه قبـــول اختیـــارات و تکالیـــف موضـــوع قـــرارداد دانشـــگاه خواهـــد بـــود.
بازگشایی پاکات یک ماه پس از اتمام دریافت اسناد مزایده انجام خواهد شد.

تلفن تماس: 88840607 – 83843429


